

Broj: 07-34-64-1/12
 of. l. 2022.

Sarajevo: 31.01.2021. god.

"FAHMETAL" D.O.O.
 SARAJEVO
 BREZANSKA 199
 SARAJEVO

IO "FAHMETAL"

JIB: 4200393450006
 PIB: 200393450006
 Bvo, Brezanska 199
 broj: 061/952-125; 061/133-88;

IBPH: AA056510
 broj: 033/674-490
 e-mail: fahmetal@hotmail.com

POSREDOVAČKI RAČUN
 BF: 3418
 31.01.2022. 13:15
 račun broj: 3389002208642286
 edit Bank Sarajevo
 PDV broj: 200393450006

VKE PO RN09/22
 1.150,52
 ni broj: 01632997

17,00%
 OSN. E: 983,35
 PDV E: 167,17
 PDV: 167,17
 cijena po predračunu broj: 290-B/21-drugi dio
 skalnog računa: 3418

TOTAL: 1.150,52
 UPLAĆENO:
 VIRMAN: 1.150,52
 UKUPNO: 1.150,52
 POVRAĆ: 0,00
 al lim pocinčano-bijelo-bojeni debljine 0,50-0,60mm RAL 9002-drugi dio (mjere i količine usaglašene sa montažerom nadstrešnice)
 Vrsta radova
 og pokrov tipa TR-20/11 -5kom x 1150x3600mm
 i horizontalni poluokrugi oluk RŠ 33cm
 e eloxirano-bojeni držač horizontalnog oluka 6kom i vertikalnog oluka 2kom
 i vertikalni oluka prečnika 100mm
 o olučno lučnih koljena 72* prečnika 100mm
 i sabirni vodokotlić 333/100mm
 i opšavi bočnih strana/vjetar-lajsne
 i opšavi prednje i zadnje strane nadstrešnice
 ih olučni zatvarač 333/14
 i vi linijski snjegobran
 i transportni troškovi u dovozu materijala iz fabrike, ljudstva i opreme

A5040F50497B09C707
 50E7271703E8C0



HVALA
 DODITE PONOVU
 1 ASIR 1

ci za metalnu podkonstrukciju sa pneumatskom podloškom
 sve blago profilisane limene maske rešetkastih nosača
 ajno-elastična silikonska masa za lim

Kupac: J.U. Osnovna škola "Isak Samokovlija"

SARAJEVO ul.: FRA ANĐELA ZVIZDOVIĆA 1

Tel.: 033/219-499 ; Fax: 033/210-144

E mail: info@osis.edu.ba

Identifikacioni broj: 4200235890007

Depozitni račun kantona Sarajevo broj: 1411963320008475

BOSNA BANK INTERNATIONAL DD Sarajevo

Porezni broj: 01075643

Račun-otpremnicu br.: 09/22

J.mj	Kol.	Cijena	Iznos
m2	5.2	22.00	114.40
m1	1	10.00	10.00
kom	1	5.00	5.00
m1	0	10.00	0.00
kom	0	8.00	0.00
kom	0	12.00	0.00
m1	6.3	14.00	88.20
m1	1	14.00	14.00
kom	0	4.00	0.00
m1	0	10.00	0.00
paušalno			0.00
kom	150	0.80	120.00
m1	44	14.00	613.20
tuba	1	18.55	18.55

UKUPNO: 983.35

167.17

SVE UKUPNO: 1,150.52

15. Porez na dodanu vrijednost: 17%

Napomena: Da je roba isporučena, kvalitetna, u dogovorenim količinama i u dogovorenom roku, obostrano ovjeravaju i potvrđuju predstavnici naručioca i izvođača radova.

Primio:

potpis i pečat



613711 / 3111

15.10.